
Produktdatenblatt

Keine AngabeATG:340,000 GNettogewicht:

Verkehrsbezeichnung: Kondensmilch, wärmebehandelt, 7,5 % Fett, 17,5 % fettfreie
Milchtrockenmasse

4306188400042 / 4306188400059GTIN Artikel/Umverpack:

Artikelbezeichnung: JEDEN TAG Kondensmilch 7,5%

Hersteller/Lieferant: Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH Öl, Obstkonserven,
Teigwaren

Hanns-Martin-Schleyer-Str. 2, 77656 Offenburg

Artikelnummer:
281099 (C+C-Grosseinkauf Frey&Kissel-W.Schacherer)

Zutaten: MILCH, Stabilisatoren: Dinatriumphosphat, CarragenZutaten:

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)Allergene:

Keine AngabeDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung: Keine Angabe

Durchnittl. pro:

0,25 g

kJ

kcal

g

g

g

g

g10,00

10,00

5,00

7,50

6,10

132

553

100 g/ml

Salz: davon Zucker:

Kohlenhydrate:

davon ges. Fettsäuren:

Fett:

Eiweiß:

Kilokalorien:

Kilojoule:

Nährwerte:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung: Keine Angabe

Keine AngabeLagerhinweise:

Aufbewahrung: Packung vor Gebrauch schütteln. Umfüllung nicht notwendig. Nach dem Öffnen
gekühlt aufbewahren. Ungeöffnet mindestens haltbar bis siehe Packungsoberseite.
Zur Verwendung im Kaffee und zur Speisenbereitung geeignet.

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIKHerkunft:

Altersbeschränkung:Vol. %:

Keine AngabeErgiebigkeit:

Keine AngabeConveniencegrad:

Keine AngabeErnährungshinweise:

Keine AngabeZubereitungsart:

Besondere Produktgruppen:

Rinde verzehrbar:

Reifezeit:

Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Käse:

Keine Angabe

Geburtsort:

Aufzuchtsort:

Schlachtort:

Keine Angabe

Keine Angabe
Fleisch:

Fangzone: Keine AngabeFisch:

Keine AngabeFangmethode:
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